UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 20 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala Ambiente de

Letras do Curso de Letras, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Selmo Azevedo Apontes, Márcia Verônica Ramos de

Macêdo, Paula Tatiana da Silva, Rossilene  Brasil Muniz, membros da

Banca Examinadora da área  de Língua Portuguesa, constante no Edital nº

04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

didáticas realizadas pelos candidatos (as) que participaram da segunda fase da

seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia da planilha de avaliação da prova didática dos candidatos.

Candidatos (as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

(Exceto para
bancas da área
de educação)

Nota
Final

José Randson Silva Santos 3,24 3,94 3,08 2,46 2,92

Mariete de Souza Amorim 4,77 5,70 5,22 5,02 5,17

Nathassia Farias 5,34 5,27 5,26 4,27 5,035

Gabriela Maria de Oliveira

Codinhoto

7,54 7,14 7,92 7,36 7,49

Marcia Aparecida Alberto

Magalhães

Eliminada

Item 12.10

   ELIMIN

ADA

Delbiany Lima de Oliveira 4,96 5,69 5,28 5,42 5,33

Wellinton Martins Bindandi 2,73 2,32 2,50 2,72 2,56

Mário Luis Villarruel da Silva 6,68 6,72 7,55 6,70 6,91

PROVA DIDÁTICADAMINARRESULTADO PRELI

    EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

Vilma do Nascimento

Rodrigues

3,08 2,61 4,05 3,74 3,37

Pâmela Clívela Anastácio 5,12 5,70 5,22 5,30 5,33

Rio Branco, AC, 20, de maio de 2016.